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Zeszłoroczny debiut Cavaliady przyciągnął do Krakowa nie tylko świetnych zawodników, ale i 14-tysięczną
publiczność. Cavaliada Tour to cykl międzynarodowych zawodów jeździeckich organizowanych kolejno w
Poznaniu, Lublinie, Krakowie i Warszawie. W niedzielę, 23 lutego w TAURON Arenie Kraków zakończyły się
zmagania zawodników w ramach czterodniowego wielkiego święta jeździectwa w Krakowie.

Sukces organizacyjny i frekwencyjny ubiegłorocznej edycji został powtórzony. Widzowie byli
świadkami zawodów jeździeckich na profesjonalnym poziomie, prezentowanych jednocześnie w
rozrywkowy sposób. Nie brakowało emocjonujących pokazów, które odbywały się w sobotę i niedzielę.
Cavaliada to też niepowtarzalna szansa na spotkanie w jednym miejscu i czasie kibiców i zawodników
wielu konkurencji jeździeckich – skoków przez przeszkody, ujeżdżenia, powożenia i WKKW.

 

 

Najważniejszymi rywalizacjami w części skokowej były czwartkowe „Venus vs. Mars”, piątkowa „Duża



Runda” i „Potęga Skoku”, sobotnie „Speed & Music” i finał „Średniej Rundy”. Największe emocje to
jednak niedzielne Grand Prix o nagrodę Prezesa Zarządu PKO Banku Polskiego, pod patronatem
Prezydenta Miasta Krakowa. Konkurs jest zaliczany do światowego rankingu Cavaliada Tour oraz do
kwalifikacji Pucharu Świata. Zwycięzcą tegorocznego Grand Prix Krakowa został Krzysztof Ludwiczak
na koniu Cros Blue, a na drugim miejscu uplasował się Wojciech Wojcianiec – zwycięzca
ubiegłorocznego GP – na koniu Chintablue. Po dzisiejszym zwycięstwie Krzysztof Ludwiczak wysunął
się na pierwsze miejsce w rankingu Cavaliada Tour, wyprzedzając dotychczasowego lidera – Seweryna
Murdzię.

 

 

Miłośnicy powożenia z Małopolski w strojach ludowych podczas pokazów zaprezentowali tradycyjne
zaprzęgi krakowskie, podhalańskie, lachowskie oraz eleganckie powozy w stylu angielskim i
węgierskim. W pokazie zaprzęgów sportowych można było zobaczyć konie rasy huculskiej. Nie
zabrakło też tradycyjnych zaprzęgów gospodarskich, ciągniętych przez koniki polskie. Pojawiły się
konie arabskie ze stadniny w Michałowie. Można było obejrzeć także pokazy na koniach
kaskaderskich. Wszystkie pokazy odbyły się pod egidą Małopolskiego Związku Hodowców Koni,
Polskiego Związku Hodowców Koni i Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Wzorem ubiegłorocznej
edycji Cavaliadzie towarzyszyły targi sprzętu i akcesoriów jeździeckich.



Ostatnia tura tegorocznej Cavaliady odbędzie się na warszawskim Torwarze w dniach 12–15 marca.

Szczegółowy program wydarzenia można znaleźć na stronie cavaliada.pl. Wyniki poszczególnych
konkurencji i najaktualniejsze informacje są dostępne na Facebooku.

 

 

 

 

https://cavaliada.pl/krakow/
https://www.facebook.com/Cavaliada/

